

# ÅRSREDOVISNING

för

## Duna Konsult AB

Org.nr. 556600-6101

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Kathrin Lindström, Verkställande direktör  
2024-05-27

Styrelsen för Duna Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultverksamhet inom fastighetsbranschen. Bolaget bedriver även konsultverksamhet med bostadsstyling samt inköp och försäljning av produkter för heminredning.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	440 534	2 590 476	1 443 353	1 124 656	1 824 057
Resultat efter finansiella poster	-446 356	783 755	739 274	339 681	860 203
Balansomslutning	5 583 311	7 247 580	6 071 694	5 420 853	5 425 182
Soliditet (%)	99,13	88,60	95,54	96,21	91,25

Medelantalet anställda

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Bunden överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 601 889	469 303	6 191 192
Balanseras i ny räkning			469 303	-469 303	0
Utdelning till aktieägare			-500 000		-500 000
Årets resultat				-156 356	-156 356
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 571 192	-156 356	5 534 836

## Kommentar

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget har haft färre försäljningsuppdrag av bostäder under året.

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>5 571 192</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-156 356</b>
<b>Summa</b>	<b>5 414 836</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>800 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 614 836</b>
<b>Summa</b>	<b>5 414 836</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		440 534	2 590 476
Övriga rörelseintäkter		0	4 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>440 534</b>	<b>2 594 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-429 838	-817 594
Personalkostnader	2	-537 897	-976 300
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 420	-22 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-973 155</b>	<b>-1 816 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-532 621</b>	<b>778 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 325	5 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-391
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86 265</b>	<b>5 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-446 356</b>	<b>783 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>290 000</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-156 356</b>	<b>593 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-124 452
<b>Årets resultat</b>		<b>-156 356</b>	<b>469 303</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 582	14 002
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	157 914	129 340
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 496</b>	<b>143 342</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	209 800	132 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	410 000	410 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>619 800</b>	<b>542 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>786 296</b>	<b>685 642</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		402 548	279 800
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	354 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 007	35 397
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>407 555</b>	<b>669 414</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 389 460	5 892 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 389 460</b>	<b>5 892 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 797 015</b>	<b>6 561 938</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 583 311</b>	<b>7 247 580</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 571 192	5 601 889
Årets resultat		-156 356	469 303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 414 836</b>	<b>6 071 192</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 534 836</b>	<b>6 191 192</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>290 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 580	2 406
Övriga skulder		28 895	433 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	330 711
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 475</b>	<b>766 388</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 583 311</b>	<b>7 247 580</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>34 051</b>	<b>34 051</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 051</b>	<b>34 051</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-34 051</b>	<b>-27 808</b>
Årets avskrivningar	0	-6 243
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 051</b>	<b>-34 051</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>27 100</b>	<b>38 037</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 937
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 100</b>	<b>27 100</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-13 098</b>	<b>-7 678</b>
Årets avskrivningar	-5 420	-5 420
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 518</b>	<b>-13 098</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 582</b>	<b>14 002</b>

## 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>129 340</b>	<b>114 840</b>
Inköp	28 574	14 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>157 914</b>	<b>129 340</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>157 914</b>	<b>129 340</b>

### Kommentar

Består av konst som inte skrivs av.

## 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>132 300</b>	
Inköp		12 300
Försäljningar	-2 500	
Lämnade aktieägartillskott	80 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>209 800</b>	<b>132 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>209 800</b>	<b>132 300</b>

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Galleri Wildstyle AB	559365-9757	Uppsala	39,20

## 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>410 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>410 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>410 000</b>	<b>410 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala den dag som framgår av våra digitala signaturer

*Kathrin Lindström*

Kathrin Lindström

**2024-05-20**

**Verkställande direktör**

*Kenth Lindström*

Kenth Lindström

**2024-05-16**

**Styrelseledamot**